令和６年４月９日

児童数

保護者 様

新座市立新堀小学校

校長 若 林  寿

第１学期 懇談会のお知らせ

 日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力いただき感謝申し上げます。

 さて、新年度当初懇談会を下記の日程のとおり開催いたします。ご多用のことと存

じますが、ご出席くださいますようお願いいたします。

記

１ 日時及び会場

日 時 学 年 懇談会開始 会 場

４月１１日（木） ５年生

１４：４０

家庭科室

６年生 体育館

４月１２日（金） ３年生 体育館

４年生 家庭科室

４月１７日（水）

１年生 家庭科室

２年生 体育館

たんぽぽ学級 ３Fたんぽぽ教室

２ 内 容

 (1) 担任・専科等紹介

(2) 学校・学年経営方針について

 (3) 行事予定、学習予定について

 (4) 学校のきまりについて

（5）保護者コミケタイム（保護者同士の情報交換等）

 (6) その他

３ その他

(1) スリッパ等上履きと下足入れを持参してください。取り間違え防止の為、下足

はご自身でお持ちください。児童用靴箱の上等には置かないでください。

(2) 筆記用具を持参してください。

(3) 駐車場のご用意はありませんので自家用車での来校はできません。徒歩または

自転車でお越しください。

(4) 自転車で来校の際は、正門左奥の自転車置き場をご利用ください。

(5) 懇談会に欠席する場合は、連絡帳等で事前に担任までご連絡ください。